共青团温州市委文件
团温〔2013〕50号

━━━━━━━━━★━━━━━━━━━
关于举办2013年度温州共青团

新媒体工作培训班的通知

各县（市、区）团委、市级功能区团委，各在温高校团委，市直属各单位团组织：

为贯彻落实习总书记在全国宣传思想工作会议上的重要讲话精神和团的十七大、市委十一届四次全会精神，按照“守土有责、守土负责、守土尽责”的要求，管好“两大舆论场”，巩固壮大主流思想舆论，弘扬主旋律，传播正能量，进一步提高团干部运用新媒体组织、引导、服务青年的能力与水平，增强团组织的吸引力和凝聚力，经研究，决定举办2013年度温州共青团新媒体工作培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训时间：9月12日—13日，共两天（9月12日上午9:20前在市团校青年讲堂报到）。

二、培训地点：市团校（市青少年活动中心），地址：温州市府东路868号。

三、培训对象：县（市、区）团委、市级功能区团委分管宣传工作的副书记、具体负责宣传和新媒体工作的部室负责人；在温高校团委、市直属单位团组织的相关负责人代表；镇街团（工）委、青年社会组织的相关负责人代表。
四、培训内容：新媒体的发展现状；网络传播和舆情引导；新时期媒体沟通；新媒体在共青团工作中的应用等。
五、培训费用：免培训费，交通费、住宿费回原单位报销。

六、相关要求：
1、镇街团（工）委参训人员由各县（市、区）团委组织和汇总。

2、各县（市、区）团委、市级功能区团委、在温高校团委、市直属各单位团组织要组织落实好参训人员，并于9月6日中午前将《参训人员回执表》（详见附件）发电子邮件至温州市团校教务处邮箱。
3、各参训人员要认真做好参训准备，妥善安排好工作，确保按时、全程参加培训。为保持良好的学习和生活秩序，请在学习期间服从管理，自觉遵守培训纪律。
4、报到时每位学员须交两寸彩色免冠照片2张（请在照片背后注明姓名）。

团市委宣传部
联系人：郭乐家、金桢超，电话：88968692。

市团校教务处
联系人：陈明东、单纯洁，电话： 88060168、88060162，邮箱：wztxjwc@126.com。

附件：1．培训名额分配表

2．参训人员回执表
共青团温州市委

                                  2013年9月4日
抄送：团省委宣传部

共青团温州市委办公室           2013年9月4日印发

附件1
培训名额分配表

	地区或单位
	名额（名）

	鹿城区
	5
	团区委2名

	镇街团（工）委3名

	龙湾区
	5
	团区委2名

	镇街团（工）委3名

	瓯海区
	5
	团区委2名

	镇街团（工）委3名

	乐清市
	5
	团市委2名

	镇街团（工）委3名

	瑞安市
	5
	团市委2名

	镇街团（工）委3名

	永嘉县
	4
	团县委2名

	镇街团（工）委2名

	洞头县
	3
	团县委2名

	镇街团（工）委1名

	文成县
	3
	团县委2名

	镇街团（工）委1名

	平阳县
	4
	团县委2名

	镇街团（工）委2名

	泰顺县
	3
	团县委2名

	镇街团（工）委1名

	苍南县
	4
	团县委2名

	镇街团（工）委2名

	经开区
	2
	团区委1名

	镇街团（工）委1名

	瓯江口新区
	2
	团区委1名

	镇街团（工）委1名

	生态园管委会
	2
	团区委1名

	镇街团（工）委1名

	市属企业
	12

	在温高校
	7

	市直机关
	11

	青年社会组织
	3

	合    计
	85

附件2
参训人员回执表

填报单位（盖章）：                                                 年    月    日

	序列
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	手机
	是否住宿
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：本表于9月6日中午前报市团校教务处邮箱:wztxjwc@126.com。

PAGE
- 2 -